
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

    23 грудня 2022 року № 543 

 

Про надання дозволу Полтавському обласному комунальному 

виробничому підприємству теплового господарства «Полтаватеплоенерго» 

на укладання зовнішньоекономічних договорів 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про зовнішньоекономічну діяльність», 

Господарським кодексом України, враховуючи звернення Полтавського обласного 

комунального виробничого підприємства теплового господарства 

«Полтаватеплоенерго» від 09.12.2022 № 29-17/2101, з метою забезпечення 

ефективного управління підприємством, майно якого є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Полтавському обласному комунальному виробничому 

підприємству теплового господарства «Полтаватеплоенерго» на укладання 

зовнішньоекономічних договорів. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


